Sancionada 4 5 de las Calendas de Abril, bajo el
consulado de los Cégares. [2094—305.]

(10) Socio, mms. Vat. Pl. 1. 2.; 8olio, mmas. Pist. Bg.

{11) rapuit, mms. PL 2. Gt ed. Sckf.

112) quod, mms. Pl. 2. Bg.

{13} omnimodo, mms. PL. 1, 2. Gi., y la ¢d. Schf.

(14) ex raptu, inserta la ed. Schf.

{15) contra eum, mms. Pl 1. Gt., ed. Schf.; countra servum,
mms, Pl. 2. Bg{.

(18) D, XVIII. K. Ian., ms. Pist,

(17) Los mums. Pl 1. 2. Bg. Gi., y las ed. Schf. Cont. 62.;
subtraxerit, lag demds ed.

(18) D. V., ms. Pist.
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TIT. XLII
AD (1) ExHIBENDUM (2)

1. Imp. ALEXANDER 4. CRESCENTI, militi. — Si
dominium ancillae, de qua agis, ad matremn tham
pertinuit, nec iure a patre fuo venumdata est,
eiusque proprietatem tibi vindicare paratus es,
praeses provineciae exhiberi eam iubebit, ut apud
indicem de rei veritate quaeratur. ’

PP. Kal. Maii ALexanpro A. Cons. (3) [222.]

2. Idem A. Syro.—Si criminis alicuius reus ser-
vus postulatur, per ad exhibendum actionem pro-
duei a demino, non celari debet.

PP. XI. Kal. Decemb. Arexanpro A. Cons. (4)
[222.]

8. Idem 4. FELICISSIMAE. —Neqgue ad oxhiben-
dum actio, neque proprietatis vindicatio, si nunc
competit, propterea peremta est, quod aliquando
adversus te ad exhibendum actione aliter pronun-
tiatum est, guia commutatione litis alia res esse
incipit. .

PP. Kal. Septemb. Maxmio II. et Awmuiaxo
Comnss. (5) [223.]

4, Idem A. FLACILLAE (6). — Non ignorabit iu-
dex, instramenta tui iuris, quae penes diversam
partem fuisse probaveris, si (7) ab cisdem non ex-
hibeantur, iurisiurandi in litem facoltatem deferri
tibi oportere.

PP, III. Kal. Mart. AcricoLa et CLEMBNTINO
Conss. (8) [230.]

B. Imp. Gorpiavus 4. SABINIANO (9}, militi.—
Ad exhibendum actione nor tantum ewm, qui pos-
sidet, sed etiam eum teneri, qui dolo fecit, quomi-
nus exhiberet, merito tibi a non contemnendae au-
ctoritatis JTurisconsulto Modestino responsum est.

PP. I1.(10)Id. Februar. Gorpiano(11)A. et Avio-
La Conss. [239.]

8. Imp. PriLirrus 4. PoLeMOrIDL (12).—Instru-
menta ad ius tunm pertinentia partem diversam
invasisse asseverans, si quidem crimen intendis,
solemnibus accusationibus (13) impletis fidem asse-
verationi tuae facito (14}, sin vero ad exhibendum
intendis, indiciorum more experire.

PP. prid. Id. (15) Mart. PEREGRINO et AEMILIA-
NO Conss., [244.]

7. Impp. D1ocLETIANUS ef MAaXiMIANUS A 4. (16)

(1) De actione, aniepone el ms, Pl. 2.; Ubi, el ms. Pist.

(2) Actio competit, afiade el ms. Gt.; acéio in personam et
wui XXX annis, afade el ms. Cus.